
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n. 5859/2018 Prot. n. 225658 Tit. III/2 del 12/07/2018 
 
 
Nomina Commissione Giudicatrice per l’ammissione al corso di laurea in Scienze del Servizio 
Sociale - A.A. 2018/2019 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale Rep. n. 5731/2018 Prot. n. 215593 del 06/07/2018 di indizione, per 
l’anno accademico 2018/2019, del bando di concorso a prova unica per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze del Servizio Sociale; 
 
VISTA la proposta formulata dal Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane nella seduta del 6 
giugno 2018 in ordine alla composizione della Commissione Giudicatrice per l’ammissione al corso di 
laurea in Scienze del Servizio Sociale per i quali è stabilito il numero programmato; 
 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti al corso di laurea in 
Scienze del Servizio Sociale A.A. 2018/2019 nella composizione di seguito indicata: 
 

 Dott.ssa Daniela Raccanello   Presidente 

 Dott.ssa Anna Maria Meneghini   componente  

 Dott. Sergio Cecchi    componente  

 Dott.ssa Cristina Lonardi   supplente  

 Prof. Sandro Stanzani    supplente 
 

Art. 2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
 
 

               Il RETTORE  

           Prof. Nicola Sartor 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato 
nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi 
degli art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i.  

 

 


